
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ПРИКЛАДНИХ НАУК 

 

Н  А  К  А  З 

  

12.08.2025                                                                                                              № 61 

 

Про внесення змін до  

«Положення про порядок призначення  

і виплати стипендій, матеріальної допомоги  

студентам Київського фахового коледжу  

прикладних наук» 

 

На виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 11 серпня 

2025 р. № 957 Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 

28 грудня 2016 р. № 1047 «Про розміри стипендій у державних та комунальних 

закладах освіти, наукових установах», 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Внести до «Положення про порядок призначення і виплати стипендій, 

матеріальної допомоги студентам Київського фахового коледжу прикладних 

наук» (далі Положення) з 1 вересня 2025 року наступні зміни: 

7.3. Розмір академічної стипендії Президента України - 7600 гривень на 

місяць. 

2. З метою ознайомлення здобувачів освіти Коледжу зі змінами до 

«Положення про порядок призначення і виплати стипендій, матеріальної 

допомоги студентам Київського фахового коледжу прикладних наук» 

розмістити наказ на офіційному вебсайті Коледжу. 

Відповідальний за виконання: Микола Підгайний 

Строк виконання: 15.08.2025 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

ДИРЕКТОР КОЛЕДЖУ                                                                  Ганна ЩУЦЬКА 

 


